

**Årsredovisning**  
för  
**Laurila Solutions AB**  
556748-3960

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Waldsee Laurila, Styrelseledamot  
2025-09-03

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Laurila Solutions bedriver konsultverksamhet inom programmering, systemutveckling, systemadministration och projektledning samt bedriver även utbildning inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 233	630	1 260	1 215
Resultat efter finansiella poster	221	-78	242	416
Soliditet (%)	91,3	96,9	88,6	90,5

Nettoomsättningen är högre än föregående år eftersom ett nytt uppdrag påbörjades i början av räkenskapsåret. Under föregående räkenskapsår var endast de första sex månaderna belagda med uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 356 620	-77 982	<b>1 378 638</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		<b>-360 000</b>
Balanseras i ny räkning		-77 982	77 982	<b>0</b>
Årets resultat			208 470	<b>208 470</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>918 638</b>	<b>208 470</b>	<b>1 227 108</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	918 638
årets vinst	208 470
	<b>1 127 108</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	977 108
	<b>1 127 108</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 232 671	630 000
Övriga rörelseintäkter		0	695
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 232 671</b>	<b>630 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-99 016	-66 822
Personalkostnader	2	-922 343	-721 052
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 578	-67 578
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 088 937</b>	<b>-855 452</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>143 734</b>	<b>-224 757</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		173 984	57 791
Ränteintäkter och liknande resultatposter		7 817	16 860
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-104 619	72 141
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>77 182</b>	<b>146 775</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>220 916</b>	<b>-77 982</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>220 916</b>	<b>-77 982</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 446	0
<b>Årets resultat</b>		<b>208 470</b>	<b>-77 982</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 105	157 683
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 105</b>	<b>157 683</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	21 575	771 848
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 575</b>	<b>771 848</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 680</b>	<b>929 531</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		230 199	0
Övriga fordringar		145 886	130 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 427	17 645
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>388 512</b>	<b>148 022</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		844 428	344 556
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>844 428</b>	<b>344 556</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 232 940</b>	<b>492 578</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 344 620</b>	<b>1 422 109</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

918 638

1 356 620

Årets resultat

208 470

-77 982

**Summa fritt eget kapital**

**1 127 108**

**1 278 638**

**Summa eget kapital**

**1 227 108**

**1 378 638**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 896

0

Övriga skulder

95 616

23 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**117 512**

**43 471**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 344 620**

**1 422 109**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	337 894	337 894
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>337 894</b>	<b>337 894</b>
Ingående avskrivningar	-180 211	-112 633
Årets avskrivningar	-67 578	-67 578
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-247 789</b>	<b>-180 211</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 105</b>	<b>157 683</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	771 848	837 801
Inköp	7 500	0
Försäljningar	-653 154	-65 953
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>126 194</b>	<b>771 848</b>
Ingående nedskrivningar	0	-72 141
Återförda nedskrivningar	0	72 141
Årets nedskrivningar	-104 619	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-104 619</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 575</b>	<b>771 848</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-09-02

Flyinge

*Henrik Waldsee Laurila*  
Henrik Waldsee Laurila

2025-09-02